HeS

COMUNE DI ITRI -Provincia di Latina-

SETTORE 2°: Economica-Finanziaria SERVIZIO: Ragioneria

Responsabile Dott. Giorgio Colaguori

Determinazione n® 15 del 28, 07.2011

02n60 2011 R
Pubblicata il . al n® del Repistro Generale

QOggetto: Integrazione impegno di spesa Determinazione n® 2 dell” 11/01/2011.




Visto il Decreto del Sindaco n® 83 del [5/05/201! con cui attribuisce al Dy, Giorgio Colaguori la
responsabilita del Settore I° AA GG, |

Richiamata la propria determinazione dirvigenziale n® 2 dell’ 11/01/2011 con la quale si proroga la
polizza assicurativa RCT/RCO con INA-Assitalia fino al 317122001,

Considerato che la somma impegnata nella gia richiamata determinazione divigenziale n® 2 del I’
1140152011 non & sufficiente a far fronte al pagamento di quanto dovuto alla INA-Assitalia, perche nel

corso dell’anno 2010 si sono verificati sinistei in pil non prevvisti;

Tenuto conto che occorre impegnare una ulteriore somma di € 21.695,99 ad integrazione di quanto gid
impegnato nella succitata determinazione;

Visto che [ulteriore spesa di € 21.695,99 fard carico sulla UEB 1.01.02.03.8 del bilancio 2011;
Visto il D.Lgs. 267/2000;
Visto 1l Regolamento di contabilita;

DETERMINA

Di impegnare una ulteriore somma di € 21.695,99 ad integrazione di quanto gia impegnato nella
propria determinazione dirigenziale n® 2 dell” 11/0172011 per far fronte al pagamento di quanto
dovuto.

Laspesadi €21.693,99 fard carico per € 21.603.34 sulla UEB 1.01.02.03.8 e per € 92,65 sulla UEB
1.08.01.03.8 del bilancio 201 1.

Fiorulbe Integrazione Palizza INA




11 Responsabile del Servizio

I | G A 3
Articolo di bilancio 7} ol C? Q'E-Dﬁ' .

Somma stanziata o ‘ff?_{_‘_ A T
Variazione in pit 3
in meno 7
. . »{g et ey
Risultanti _ ,.a;-,—fﬁ o

Pagatc e impegnate

_4-
Disponibili LIRS WD

Visto cdel servizio (inanziario ¢ contabile

Vista per il parere di regolarith contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell*art 151,
comma 4° del D. L vo 26772000 e successive integrazioni e modificazioni.

Sigsprime parerc: f/\ll\_ﬁyfi I?m,i_/vf»

Li _ N N 11 Résponsabile del Servizio
@ Nva=T2 s

LT

Pubblicazione

Copia della presente & sﬁafa pubblicata all’albo dell’Ente
Ty "';'ﬁa ..
0l &Y ¢ cosi per 15 giorni consecutivi. ==

dal f :E Dl
REGISTRO PUBBLICAZIONI ?_E': j j i Il Res ile delServizio

Visto: 11 Direttore Generale




